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#1098 Abel Correia EPIC Team POR M Seniores Masc Trail Curto
#1101 Agostinho Silva Individual POR M Veteranos M60 Trail Curto
#1022 Alexandre Pinheiro xanux team POR M Seniores Masc Trail Curto
#1039 Américo Rodrigues D`Atalaia 3.0 POR M Seniores Masc Trail Curto
#1111 Américo Serrenho ATR  Algarve Trail Running POR M Veteranos M50 Trail Curto
#1036 Ana  Guia Transportes TML POR F Veteranas F45 Trail Curto
#1064 Ana  Peixinho ATR  Algarve Trail Running POR F Veteranas F40 Trail Curto
#1054 Ana Dias Trail Runners Portimão POR F Seniores Fem Trail Curto
#1119 Ana bernardo Marvila Jovem POR F Seniores Fem Trail Curto
#506 AnaLucia Duarte Stravistas VP POR F Veteranas F45 Trail Longo 1566
#554 Anabela Sousa Serviços Sociais Montepio POR F Veteranas F40 Trail Longo 7964

#2036 Andre Oliveira Chitas de Alcobaça POR M Seniores Masc Caminhada
#1118 Andreia Castro Individual POR F Seniores Fem Trail Curto
#1135 André Duarte C.D.C. Nave / Trail Runners POR M Seniores Masc Trail Curto
#1000 Angela  Apolinário Ai Nos Jamor POR F Seniores Fem Trail Curto
#2013 Angela Costa Tavira POR F Veteranas F45 Caminhada
#2041 Angela Prudêncio Trail Runners Portimão POR F Seniores Fem Caminhada
#1045 Anselmo Fernandes NA+1 POR M Veteranos M40 Trail Curto
#023 Antonio Miranda ATR  Algarve Trail Running POR M Veteranos M45 Trail Ultra

#2010 Antónia Lobo ATR  Algarve Trail Running POR F Veteranas F60 Caminhada
#522 António Calaboiça Intermarche VRSA Trail Runners POR M Seniores Masc Trail Longo 8100

#1020 António Inácio Clube. P. EDP lOULÉ POR M Veteranos M55 Trail Curto
#539 António Lourenço Trail Runners Portimão POR M Veteranos M50 Trail Longo

#1051 António Teixeira Faro, Pegadas à 4 feira POR M Veteranos M60 Trail Curto
#1043 António graça  Simão BV Messines POR M Veteranos M55 Trail Curto
#1017 Audrey Laugaudin Algarunners POR F Seniores Fem Trail Curto
#2050 Benjamim Schreiber Individual POR M Sub 23 Masc Caminhada
#027 Bruno Bondoso C.D.C. Nave / Trail Runners POR M Veteranos M45 Trail Ultra
#512 Bruno Brás Algarunners POR M Seniores Masc Trail Longo 8298
#013 Bruno Candeias Trail Runners Portimão POR M Seniores Masc Trail Ultra

#1087 CARLOS Gema Tartugas de Loulé POR M Veteranos M60 Trail Curto
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#2047 Camila Delgado Ai Nos Jamor POR F Sub 23 Fem Caminhada
#2009 Cardoso  Lurdes A.D.Amarante Trail Running POR F Veteranas F60 Caminhada
#1063 Carla Reis Individual POR F Veteranas F40 Trail Curto
#1134 Carlos  Freitas C.D.C. Nave / Trail Runners POR M Seniores Masc Trail Curto
#1028 Carlos A .MACEDO A.D.Amarante Trail Running POR M Veteranos M60 Trail Curto
#1040 Carlos Afonso CBF POR M Veteranos M40 Trail Curto
#572 Carlos Alves Intermarche VRSA Trail Runners POR M Veteranos M50 Trail Longo
#1139 Carlos Caldeira Cafe Avenida- Vila Nova de Cacela POR M Seniores Masc Trail Curto
#2004 Carlos Carrega C.R.Alturense POR M Veteranos M50 Caminhada
#010 Carlos Costa Naus Trail Team POR M Seniores Masc Trail Ultra

#2059 Carlos Graça Individual POR M Veteranos M60 Caminhada
#1116 Carlos Henriques Cafe Avenida- Vila Nova de Cacela POR M Veteranos M60 Trail Curto
#1094 Carlos Marcos os boinas POR M Veteranos M45 Trail Curto
#1114 Carlos Pereira Individual POR M Veteranos M45 Trail Curto
#2037 Carmen Pona Lagos POR F Veteranas F40 Caminhada
#1082 Carolina Dias Casa do Benfica VRSA POR F Veteranas F50 Trail Curto
#2014 Catarina Conceição Pula Valados POR F Sub 23 Fem Caminhada
#533 Catarina Costa ATR  Algarve Trail Running POR F Seniores Fem Trail Longo 9428
#1145 Catia Silva Algarunners POR F Seniores Fem Trail Curto 8143
#1141 Cirlei Neves Cafe Avenida- Vila Nova de Cacela POR F Veteranas F45 Trail Curto
#1109 Cláudia  Martins ATR  Algarve Trail Running POR F Veteranas F45 Trail Curto
#1075 Cláudia  Matias AABV-Lagoa POR F Veteranas F45 Trail Curto
#1130 Cremilde Figueiredo Individual POR F Veteranas F55 Trail Curto
#2033 Cristina Chaveca Individual POR F Veteranas F50 Caminhada
#1070 Cristina Moreira #nocaminhodobem POR F Veteranas F45 Trail Curto
#1056 Dalila Maria Trail Runners Portimão POR F Veteranas F50 Trail Curto
#1041 Dalila Requeijo Individual POR F Veteranas F45 Trail Curto
#556 Daniel  Boriceanu ATR  Algarve Trail Running ROM M Veteranos M40 Trail Longo 7879

#2027 Daniel  Silva CHUA  Portimao POR M Veteranos M40 Caminhada
#1029 Daniel Silva Individual POR M Seniores Masc Trail Curto
#1127 Danielle Hruba Individual CZE F Veteranas F45 Trail Curto
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#1115 David Palminha New Villas POR M Seniores Masc Trail Curto
#515 Davide Reis Algarunners POR M Seniores Masc Trail Longo 3868
#510 Diamantino Gomes Algarunners POR M Veteranos M40 Trail Longo 5694
#1110 Diana Fox Foxey Individual GBR F Veteranas F55 Trail Curto
#2051 Diana Machado Algarunners POR F Seniores Fem Caminhada
#2023 Diane  Paulo NA+1 POR F Veteranas F40 Caminhada
#2015 Dina Monteiro Bikers du Alen POR F Veteranas F50 Caminhada
#2039 Diogo Conduto Individual POR M Sub 23 Masc Caminhada
#1136 Diogo Fernandes SiM Summit POR M Seniores Masc Trail Curto
#2016 Duarte Monteiro Bikers du Alen POR M Sub 23 Masc Caminhada
#1058 Eduardo Afonso 5 da Vida Airada POR M Veteranos M40 Trail Curto
#508 Eduardo Martins D`Atalaia 3.0 POR M Veteranos M50 Trail Longo

#1069 Elio Ramos solo2runners POR M Veteranos M45 Trail Curto
#1019 Elisabete Jerónimo Individual POR F Seniores Fem Trail Curto
#1057 Elisabete Santos Trail Runners Portimão POR F Seniores Fem Trail Curto
#1076 Emanuel Pimentel No caminho no bem POR M Veteranos M40 Trail Curto
#1113 Ernesto Guimarães Team Pelongra POR M Seniores Masc Trail Curto
#1137 Fabio Belo Escalfadinhos Marafados POR M Seniores Masc Trail Curto
#1084 Fabrice POLTEAU Decathlon Portugal FRA M Veteranos M45 Trail Curto
#1021 Fernanda Menina Olímpic fit POR F Veteranas F40 Trail Curto
#1148 Fernando  Almeida Renegade POR M Seniores Masc Trail Curto
#2048 Fernando  Bento Bora Lá POR M Veteranos M45 Caminhada
#1086 Fernando Luz Individual POR M Veteranos M45 Trail Curto
#019 Filipe Conceição C.D.C. Nave / Trail Runners POR M Veteranos M45 Trail Ultra

#1004 Filipe Pomba Plann Engenharia POR M Seniores Masc Trail Curto
#1067 Filipe Santos #nocaminhodobem POR M Veteranos M45 Trail Curto
#514 Filomena Sabino Algarunners POR F Veteranas F45 Trail Longo 4691

#2005 Flávio Camacho Tavira POR M Veteranos M45 Caminhada
#1107 Francisco  Ferro Individual POR M Veteranos M45 Trail Curto
#1015 Francisco Guerreiro Algarunners POR M Veteranos M45 Trail Curto
#1012 Francisco Quitéria Trail Runners de Lagos POR M Veteranos M50 Trail Curto
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#1081 Francisco Rosa Malta Rija de Paderne POR M Veteranos M40 Trail Curto
#1142 Franck Schreiber Individual POR M Seniores Masc Trail Curto
#1100 Freddy  Farinho EPIC Team POR M Seniores Masc Trail Curto
#1005 Gabriel Alves Plann Engenharia POR M Seniores Masc Trail Curto
#1123 Gabriel Vieira Individual POR M Seniores Masc Trail Curto
#1072 Gonçalo Novo Nuno Afonso POR M Veteranos M40 Trail Curto
#1024 Goreti Brito Pirilampos de Moncarapacho POR F Veteranas F40 Trail Curto
#504 HELDER PALMA Individual POR M Seniores Masc Trail Longo

#1010 Helder  Cardoso ATR  Algarve Trail Running POR M Veteranos M40 Trail Curto
#1026 Helder Barreira Individual POR M Seniores Masc Trail Curto
#2056 Helena Rosa Individual POR F Veteranas F60 Caminhada
#1121 Henrique  Pereira Faro, Pegadas à 4 feira POR M Veteranos M60 Trail Curto
#002 Henrique Fietz Escalfadinhos Marafados POR M Veteranos M40 Trail Ultra
#531 Hugo  Alves Tiburons POR M Veteranos M40 Trail Longo

#1052 Hugo Teixeira Faro, Pegadas à 4 feira POR M Seniores Masc Trail Curto
#1023 Humberto Agapito Individual POR M Seniores Masc Trail Curto
#2002 Humberto Martins Individual POR M Veteranos M40 Caminhada
#518 Hélder Godinho Algarunners POR M Veteranos M45 Trail Longo 7631
#503 Igor Dijkers Individual GER M Veteranos M40 Trail Longo

#1001 Isabel Silva Individual POR F Veteranas F50 Trail Curto
#544 Ivo Roque ATR  Algarve Trail Running POR M Veteranos M40 Trail Longo 5844

#1060 Joana Sarafana 5 da Vida Airada POR F Seniores Fem Trail Curto
#525 Joao Paulo Individual POR M Seniores Masc Trail Longo

#1014 Joaquim Palma Algarunners POR M Seniores Masc Trail Curto
#009 Jorge  António C.D.C. Nave / Trail Runners POR M Seniores Masc Trail Ultra

#1074 Jorge  Santos AABV-Lagoa POR M Seniores Masc Trail Curto
#1071 Jorge Assis Em débito débe POR M Veteranos M40 Trail Curto
#1096 Jorge Palma CSP 43 RUNNING TEAM POR M Veteranos M40 Trail Curto
#1108 Jorge Santos Olímpico Clube de Lagos POR M Veteranos M55 Trail Curto
#028 Jorge Santos C.D.C. Nave / Trail Runners POR M Seniores Masc Trail Ultra
#1120 Jose  Martins Individual POR M Seniores Masc Trail Curto
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#1030 José  Alves Individual POR M Veteranos M50 Trail Curto
#1034 José  Casanova Escalfadinhos Marafados POR M Veteranos M55 Trail Curto
#1013 José  Dias Algarunners POR M Veteranos M55 Trail Curto
#022 José  Pereira ATR  Algarve Trail Running POR M Veteranos M40 Trail Ultra
#547 José António  Pina ATR  Algarve Trail Running POR M Veteranos M40 Trail Longo
#1124 José António Martins AABV-Lagoa POR M Veteranos M60 Trail Curto
#1143 José Gordinho ATR  Algarve Trail Running POR M Veteranos M50 Trail Curto 3850
#1035 José Mestre Inter-vivos Martinlongo POR M Veteranos M40 Trail Curto
#1138 José Pedro Individual POR M Veteranos M55 Trail Curto
#1061 João  Pais 5 da Vida Airada POR M Veteranos M40 Trail Curto
#1133 João António C.D.C. Nave / Trail Runners POR M Seniores Masc Trail Curto
#521 João Correia  Correia Intermarche VRSA Trail Runners POR M Seniores Masc Trail Longo 8101
#1104 João Ferreira Individual POR M Seniores Masc Trail Curto
#008 João Leonel Costa OS PULA VALADOS DOS PÉS DO CERROPOR M Veteranos M45 Trail Ultra

#1093 João Manuel Soares Individual POR M Veteranos M40 Trail Curto
#018 João Mendes ATR  Algarve Trail Running POR M Veteranos M40 Trail Ultra

#2044 João Neiva Individual POR M Seniores Masc Caminhada
#1089 João Pinto UTS POR M Veteranos M50 Trail Curto
#1131 João Regala Individual POR M Veteranos M40 Trail Curto
#1025 João Silva X-treme Bikers POR M Seniores Masc Trail Curto
#1032 João Viegas Nucleo btt bombeiros voluntarios de MessinesPOR M Veteranos M45 Trail Curto
#024 Juan  Garcia Ruiz Individual ESP M Seniores Masc Trail Ultra
#527 Justina Pereira Clube Recreio Desporto Santaluziense POR F Veteranas F45 Trail Longo

#2053 Kate O’Malley Individual GBR F Seniores Fem Caminhada
#528 Laura Palma Individual POR F Seniores Fem Trail Longo

#2043 Liliana Paulos Individual POR F Veteranas F40 Caminhada
#536 Liliane Vaz ATR  Algarve Trail Running POR F Seniores Fem Trail Longo 7524

#1009 Lina  Assis Lopes ATR  Algarve Trail Running POR F Veteranas F45 Trail Curto
#546 Lino Luz Algarunners POR M Veteranos M40 Trail Longo 319

#2025 Ludovina Andre CHUA  Portimao POR F Veteranas F45 Caminhada
#560 Luis  David ATR  Algarve Trail Running POR M Veteranos M40 Trail Longo 7073
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#1102 Luis Carraquico Lebres de Domingo POR M Seniores Masc Trail Curto
#1112 Luis Cavaco Individual POR M Veteranos M45 Trail Curto
#1079 Luis Miguel Machado #nocaminhodobem POR M Veteranos M45 Trail Curto
#1050 Luis Monteiro Bikers du Alen POR M Veteranos M50 Trail Curto
#1006 Luis Silva Castro POR M Veteranos M55 Trail Curto
#559 Luis Silva CPA TRAIL TEAM/ CLUBE DE PRAÇAS DA ARMADAPOR M Seniores Masc Trail Longo 4624
#571 Luís  Coelho CSP 43 RUNNING TEAM POR M Seniores Masc Trail Longo

#1016 Luís  Reis Algarunners POR M Veteranos M40 Trail Curto
#567 Luís Massapina Centro Desportivo de Quarteira POR M Veteranos M40 Trail Longo
#557 MANUEL  SOUSA CPA TRAIL TEAM/ CLUBE DE PRAÇAS DA ARMADAPOR M Veteranos M45 Trail Longo 5722

#2021 MARCO  MARTINS A DOIS POR M Sub 23 Masc Caminhada
#1027 MARIO  SANTOS 8300 WILD SPORTS POR M Veteranos M50 Trail Curto
#562 Manuel Alveirinho Trail Runners Portimão POR M Seniores Masc Trail Longo
#014 Manuel Nunes Trail Runners Portimão POR M Seniores Masc Trail Ultra
#517 Manuel Soares Algarunners POR M Veteranos M50 Trail Longo 8150

#1092 Marco Fragoso Força do querer POR M Veteranos M40 Trail Curto
#020 Marco Gomes Team Pelongra GBR M Veteranos M40 Trail Ultra
#561 Marco Lívio  Gonçalves ATR  Algarve Trail Running POR M Veteranos M45 Trail Longo 5277

#1002 Maria Diegues Clube Desportivo Areias de São João POR F Veteranas F50 Trail Curto
#2026 Maria Encarnacao CHUA  Portimao POR F Veteranas F45 Caminhada
#2060 Maria Ivone Leal Individual POR F Veteranas F50 Caminhada
#2008 Maria João  Carrega Individual POR F Veteranas F50 Caminhada
#2055 Mariana Arnaud Individual POR F Veteranas F60 Caminhada
#2028 Marisa Abreu Individual POR F Seniores Fem Caminhada
#2052 Mark Williams Individual GBR M Seniores Masc Caminhada
#1144 Marta Botelho Algarunners POR F Seniores Fem Trail Curto
#542 Marta Dias Casa do Benfica VRSA POR F Seniores Fem Trail Longo
#549 Marta Faria ATR  Algarve Trail Running POR F Veteranas F40 Trail Longo
#520 Miguel Azevedo Tiburons POR M Veteranos M45 Trail Longo
#509 Miguel Coutinho Algarunners POR M Seniores Masc Trail Longo 4522

#1007 Miguel Veloso Grupo Desportivo Pic-Nic POR M Veteranos M60 Trail Curto
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#2001 Márcia Martins Individual POR F Seniores Fem Caminhada
#004 Márcio Sousa ATR  Algarve Trail Running POR M Seniores Masc Trail Ultra

#1073 Mário  Nogueira AABV-Lagoa POR M Veteranos M40 Trail Curto
#552 Mário Afonso CCR Alto do Moinho POR M Seniores Masc Trail Longo 8128

#2019 Mário Domingos Individual POR M Veteranos M45 Caminhada
#1008 Mário Ferreira TRL-888 POR M Seniores Masc Trail Curto
#523 Mário Martins Grupo Desportivo Pic-Nic POR M Veteranos M60 Trail Longo
#570 Mário Rijo Trail Runners Portimão POR M Veteranos M55 Trail Longo 2019
#011 Natália  Gago D`Atalaia 3.0 POR F Veteranas F50 Trail Ultra

#2038 Natália Conduto Individual POR F Veteranas F40 Caminhada
#548 Natália Santos ATR  Algarve Trail Running POR F Veteranas F45 Trail Longo 5690

#2012 Nelson Santana Tavira POR M Veteranos M40 Caminhada
#2006 Neusa Guerreiro Tavira POR F Veteranas F40 Caminhada
#2034 Nicola Nascimento Individual POR M Veteranos M45 Caminhada
#016 Nuno Agostinho Trail Runners Portimão POR M Seniores Masc Trail Ultra

#1037 Nuno Cavaco Clube Recreio Desporto Santaluziense POR M Seniores Masc Trail Curto
#530 Nuno Francisco Trail Runners Portimão POR M Veteranos M40 Trail Longo
#1147 Nuno Gonçalves Renegade POR M Veteranos M40 Trail Curto
#1046 Nuno Gonçalves D`Atalaia 3.0 POR M Veteranos M40 Trail Curto
#568 Nuno Patricio Clube da Natureza de Alvito POR M Veteranos M45 Trail Longo 1705
#543 Nuno Ramos Clube de Futebol Guadiana POR M Veteranos M40 Trail Longo 7812

#2007 Nídia Cardoso Tavira POR F Veteranas F50 Caminhada
#1038 Oded Ben Ami Trail Runners Portimão POR M Veteranos M40 Trail Curto
#555 Olavo Fontinha ATR  Algarve Trail Running POR M Seniores Masc Trail Longo 1864
#1125 Patricia  Silva Avdm POR F Seniores Fem Trail Curto
#026 Patrícia  Santos Trail Runners Portimão POR F Veteranas F45 Trail Ultra

#1097 Patrícia Inácio EPIC Team POR F Seniores Fem Trail Curto
#1129 Paul Brooks Team Pelongra GBR M Veteranos M50 Trail Curto
#1044 Paula  Mangualde Trail Runners Portimão POR F Seniores Fem Trail Curto
#1066 Paula  Nunes Algarunners POR F Veteranas F50 Trail Curto
#540 Paulo Cabrita Trail Runners Portimão POR M Seniores Masc Trail Longo



II Trail Serra de Monchique / HPA Saúde
R E G I S T R A T I O N S / Alphabetic

Page 8/10
18:55

GmCAP Pro 4.39 - User licence granted to C.A. ALGARVE

Dorsal Nome Clube Nac Género Categoria Prova Obs.

#545 Paulo Castro ATR  Algarve Trail Running POR M Veteranos M40 Trail Longo 7434
#550 Paulo Martins CSP 43 RUNNING TEAM POR M Veteranos M45 Trail Longo
#511 Pedro  Botelho Algarunners POR M Seniores Masc Trail Longo 5695

#1095 Pedro Basílio buzz #nocaminhodobem POR M Seniores Masc Trail Curto
#569 Pedro Boleixa Algarunners POR M Veteranos M45 Trail Longo
#1122 Pedro Branco Tugas On Tour POR M Veteranos M40 Trail Curto
#1090 Pedro Cabrita Trail Runners de Lagos POR M Veteranos M45 Trail Curto
#2040 Pedro Lobo Trail Runners Portimão POR M Veteranos M40 Caminhada
#566 Pedro Santos Gin. Qtª do Valbom - AAAlcochete POR M Seniores Masc Trail Longo

#2035 Pedro Simões Ai Nos Jamor POR M Seniores Masc Caminhada
#1128 Pedro conduto AABV-Lagoa POR M Veteranos M45 Trail Curto
#021 Peter Chester Browne ATR  Algarve Trail Running GBR M Veteranos M45 Trail Ultra

#1049 Petra  Hrubá Crossfit Faro CZE F Seniores Fem Trail Curto
#529 Primo Paulo Individual POR M Veteranos M60 Trail Longo

#1042 RICARDO  BATISTA Clube de Futebol Guadiana POR M Seniores Masc Trail Curto
#1099 RODOLFO REIS Individual POR M Veteranos M45 Trail Curto
#1091 Rachel  Bowker Team Pelongra GBR F Veteranas F40 Trail Curto
#538 Rafael Garcia Trail Runners Portimão POR M Seniores Masc Trail Longo
#565 Rafael Sousa GO!Runners/ Outpro Store POR M Sub 23 Masc Trail Longo 7604

#2017 Rebecca Lobo Trail Runners Portimão POR F Seniores Fem Caminhada
#1047 Reinaldo Conceição Intermarche VRSA Trail Runners POR M Veteranos M45 Trail Curto
#1105 Ricardo Machado Lebres de Domingo POR M Seniores Masc Trail Curto
#1077 Ricardo Nogueira Individual POR M Seniores Masc Trail Curto
#017 Ricardo Roncon ATR  Algarve Trail Running POR M Veteranos M40 Trail Ultra

#1078 Rita Costa Individual POR F Seniores Fem Trail Curto
#532 Rodrigo  Rodrigues ATR  Algarve Trail Running POR M Veteranos M40 Trail Longo 4574
#025 Rodrigo Méren ATR  Algarve Trail Running POR M Veteranos M40 Trail Ultra

#1062 Rogério  Pinguinha Ai Nos Jamor POR M Veteranos M55 Trail Curto
#551 Rui Afonso CCR Alto do Moinho POR M Veteranos M50 Trail Longo 8193

#1053 Rui BERNARDINO Trail Runners Portimão POR M Veteranos M45 Trail Curto
#500 Rui Correia Individual POR M Veteranos M50 Trail Longo 5288
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#524 Rui Lobo ATR  Algarve Trail Running POR M Veteranos M55 Trail Longo
#516 Rui Lóia Algarunners POR M Veteranos M45 Trail Longo 5853

#1083 Rui Marguilho Algarunners POR M Veteranos M40 Trail Curto
#535 Rui Martins ATR  Algarve Trail Running POR M Veteranos M45 Trail Longo

#1065 Rui Miguel  Rosa Clube de Futebol Guadiana POR M Seniores Masc Trail Curto
#1003 Rui Pinto ADECT POR M Veteranos M40 Trail Curto
#2042 Rute Felix Individual POR F Seniores Fem Caminhada
#1011 Rúben Vieira Individual POR M Seniores Masc Trail Curto
#1068 Sandra  Guerreiro Individual POR F Veteranas F40 Trail Curto
#1088 Sandra  Miranda Escalfadinhos Marafados POR F Veteranas F40 Trail Curto
#2057 Sandra Silva Individual POR F Veteranas F45 Caminhada
#2029 Sandra Vieira Individual POR F Seniores Fem Caminhada
#2031 Sara Ribeiro As exploradoras POR F Seniores Fem Caminhada
#501 Sara Sousa ATR  Algarve Trail Running POR F Seniores Fem Trail Longo 7818

#2003 Sarah Pomba Plann Engenharia POR F Seniores Fem Caminhada
#2049 Sarah Schreiber Individual POR F Sub 23 Fem Caminhada
#2022 Sergio Estevens Individual POR M Veteranos M50 Caminhada
#2024 Severina Coelho Individual POR F Veteranas F40 Caminhada
#1140 Silmara Freitas Cafe Avenida- Vila Nova de Cacela POR F Seniores Fem Trail Curto
#006 Silvia  Cruz Algarunners POR F Seniores Fem Trail Ultra

#2020 Silvina Martins A DOIS POR F Veteranas F50 Caminhada
#1018 Silvio Patrício adatraIlrunning POR M Seniores Masc Trail Curto
#1085 Steve Hyett CCD/Intermarche - Lagos GBR M Veteranos M60 Trail Curto
#1033 Susana Braga Individual POR F Veteranas F40 Trail Curto
#1048 Sérgio  Silvestre Pula Valados POR M Veteranos M50 Trail Curto
#012 Sérgio Louro Trail Runners Portimão POR M Veteranos M40 Trail Ultra

#1031 Sérgio Sousa Escalfadinhos Marafados POR M Veteranos M50 Trail Curto
#1080 Sílvia  Coelho Individual POR F Seniores Fem Trail Curto
#2032 Sílvia Rebelo As exploradoras POR F Veteranas F45 Caminhada
#1126 Sónia  Cerro ATR  Algarve Trail Running POR F Veteranas F45 Trail Curto
#1132 Sónia Correia Trail Runners Portimão POR F Veteranas F40 Trail Curto
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#2030 Teresa Duarte Trail Runners Portimão POR F Veteranas F45 Caminhada
#505 Thomas Van Den Hof TI GER M Veteranos M45 Trail Longo
#564 Tiago  Silva ATR  Algarve Trail Running POR M Seniores Masc Trail Longo
#1117 Tiago Brandão Individual POR M Seniores Masc Trail Curto
#541 Tiago Henriques Trail Runners Portimão POR M Seniores Masc Trail Longo 9320
#1103 Tiago Ribeiros Individual POR M Seniores Masc Trail Curto
#1059 Tânia Soares 5 da Vida Airada POR F Seniores Fem Trail Curto
#558 VIRGILIO GOMES CPA TRAIL TEAM/ CLUBE DE PRAÇAS DA ARMADAPOR M Veteranos M50 Trail Longo 4629
#563 Valter André Individual POR M Seniores Masc Trail Longo

#2058 Vanda Martins Individual POR F Veteranas F40 Caminhada
#2000 Vanessa Freitas Plann Engenharia POR F Seniores Fem Caminhada
#507 Vasco Cary Salamandrecos POR M Seniores Masc Trail Longo 8941
#005 Vasco Marreiros Trail Runners Portimão POR M Veteranos M45 Trail Ultra
#502 Vera  Reis Clube de Praças da Armada POR F Veteranas F40 Trail Longo 7413
#1106 Vera Gomes Lebres de Domingo POR F Veteranas F40 Trail Curto
#1146 Verónica  Fernandes Clube Recreio Desporto Santaluziense POR F Veteranas F40 Trail Curto
#1055 Vitor Alberto Trail Runners Portimão POR M Veteranos M50 Trail Curto
#526 Vitor Santos Juventude Atlético Clube POR M Seniores Masc Trail Longo 5430
#553 Wilson  Costa ATR  Algarve Trail Running POR M Seniores Masc Trail Longo
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#002 Henrique Fietz Escalfadinhos Marafados POR M Veteranos M40 Trail Ultra
#004 Márcio Sousa ATR  Algarve Trail Running POR M Seniores Masc Trail Ultra
#005 Vasco Marreiros Trail Runners Portimão POR M Veteranos M45 Trail Ultra
#006 Silvia  Cruz Algarunners POR F Seniores Fem Trail Ultra
#008 João Leonel Costa OS PULA VALADOS DOS PÉS DO CERROPOR M Veteranos M45 Trail Ultra
#009 Jorge  António C.D.C. Nave / Trail Runners POR M Seniores Masc Trail Ultra
#010 Carlos Costa Naus Trail Team POR M Seniores Masc Trail Ultra
#011 Natália  Gago D`Atalaia 3.0 POR F Veteranas F50 Trail Ultra
#012 Sérgio Louro Trail Runners Portimão POR M Veteranos M40 Trail Ultra
#013 Bruno Candeias Trail Runners Portimão POR M Seniores Masc Trail Ultra
#014 Manuel Nunes Trail Runners Portimão POR M Seniores Masc Trail Ultra
#016 Nuno Agostinho Trail Runners Portimão POR M Seniores Masc Trail Ultra
#017 Ricardo Roncon ATR  Algarve Trail Running POR M Veteranos M40 Trail Ultra
#018 João Mendes ATR  Algarve Trail Running POR M Veteranos M40 Trail Ultra
#019 Filipe Conceição C.D.C. Nave / Trail Runners POR M Veteranos M45 Trail Ultra
#020 Marco Gomes Team Pelongra GBR M Veteranos M40 Trail Ultra
#021 Peter Chester Browne ATR  Algarve Trail Running GBR M Veteranos M45 Trail Ultra
#022 José  Pereira ATR  Algarve Trail Running POR M Veteranos M40 Trail Ultra
#023 Antonio Miranda ATR  Algarve Trail Running POR M Veteranos M45 Trail Ultra
#024 Juan  Garcia Ruiz Individual ESP M Seniores Masc Trail Ultra
#025 Rodrigo Méren ATR  Algarve Trail Running POR M Veteranos M40 Trail Ultra
#026 Patrícia  Santos Trail Runners Portimão POR F Veteranas F45 Trail Ultra
#027 Bruno Bondoso C.D.C. Nave / Trail Runners POR M Veteranos M45 Trail Ultra
#028 Jorge Santos C.D.C. Nave / Trail Runners POR M Seniores Masc Trail Ultra
#500 Rui Correia Individual POR M Veteranos M50 Trail Longo 5288
#501 Sara Sousa ATR  Algarve Trail Running POR F Seniores Fem Trail Longo 7818
#502 Vera  Reis Clube de Praças da Armada POR F Veteranas F40 Trail Longo 7413
#503 Igor Dijkers Individual GER M Veteranos M40 Trail Longo
#504 HELDER PALMA Individual POR M Seniores Masc Trail Longo
#505 Thomas Van Den Hof TI GER M Veteranos M45 Trail Longo
#506 AnaLucia Duarte Stravistas VP POR F Veteranas F45 Trail Longo 1566
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#507 Vasco Cary Salamandrecos POR M Seniores Masc Trail Longo 8941
#508 Eduardo Martins D`Atalaia 3.0 POR M Veteranos M50 Trail Longo
#509 Miguel Coutinho Algarunners POR M Seniores Masc Trail Longo 4522
#510 Diamantino Gomes Algarunners POR M Veteranos M40 Trail Longo 5694
#511 Pedro  Botelho Algarunners POR M Seniores Masc Trail Longo 5695
#512 Bruno Brás Algarunners POR M Seniores Masc Trail Longo 8298
#514 Filomena Sabino Algarunners POR F Veteranas F45 Trail Longo 4691
#515 Davide Reis Algarunners POR M Seniores Masc Trail Longo 3868
#516 Rui Lóia Algarunners POR M Veteranos M45 Trail Longo 5853
#517 Manuel Soares Algarunners POR M Veteranos M50 Trail Longo 8150
#518 Hélder Godinho Algarunners POR M Veteranos M45 Trail Longo 7631
#520 Miguel Azevedo Tiburons POR M Veteranos M45 Trail Longo
#521 João Correia  Correia Intermarche VRSA Trail Runners POR M Seniores Masc Trail Longo 8101
#522 António Calaboiça Intermarche VRSA Trail Runners POR M Seniores Masc Trail Longo 8100
#523 Mário Martins Grupo Desportivo Pic-Nic POR M Veteranos M60 Trail Longo
#524 Rui Lobo ATR  Algarve Trail Running POR M Veteranos M55 Trail Longo
#525 Joao Paulo Individual POR M Seniores Masc Trail Longo
#526 Vitor Santos Juventude Atlético Clube POR M Seniores Masc Trail Longo 5430
#527 Justina Pereira Clube Recreio Desporto Santaluziense POR F Veteranas F45 Trail Longo
#528 Laura Palma Individual POR F Seniores Fem Trail Longo
#529 Primo Paulo Individual POR M Veteranos M60 Trail Longo
#530 Nuno Francisco Trail Runners Portimão POR M Veteranos M40 Trail Longo
#531 Hugo  Alves Tiburons POR M Veteranos M40 Trail Longo
#532 Rodrigo  Rodrigues ATR  Algarve Trail Running POR M Veteranos M40 Trail Longo 4574
#533 Catarina Costa ATR  Algarve Trail Running POR F Seniores Fem Trail Longo 9428
#535 Rui Martins ATR  Algarve Trail Running POR M Veteranos M45 Trail Longo
#536 Liliane Vaz ATR  Algarve Trail Running POR F Seniores Fem Trail Longo 7524
#538 Rafael Garcia Trail Runners Portimão POR M Seniores Masc Trail Longo
#539 António Lourenço Trail Runners Portimão POR M Veteranos M50 Trail Longo
#540 Paulo Cabrita Trail Runners Portimão POR M Seniores Masc Trail Longo
#541 Tiago Henriques Trail Runners Portimão POR M Seniores Masc Trail Longo 9320
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#542 Marta Dias Casa do Benfica VRSA POR F Seniores Fem Trail Longo
#543 Nuno Ramos Clube de Futebol Guadiana POR M Veteranos M40 Trail Longo 7812
#544 Ivo Roque ATR  Algarve Trail Running POR M Veteranos M40 Trail Longo 5844
#545 Paulo Castro ATR  Algarve Trail Running POR M Veteranos M40 Trail Longo 7434
#546 Lino Luz Algarunners POR M Veteranos M40 Trail Longo 319
#547 José António  Pina ATR  Algarve Trail Running POR M Veteranos M40 Trail Longo
#548 Natália Santos ATR  Algarve Trail Running POR F Veteranas F45 Trail Longo 5690
#549 Marta Faria ATR  Algarve Trail Running POR F Veteranas F40 Trail Longo
#550 Paulo Martins CSP 43 RUNNING TEAM POR M Veteranos M45 Trail Longo
#551 Rui Afonso CCR Alto do Moinho POR M Veteranos M50 Trail Longo 8193
#552 Mário Afonso CCR Alto do Moinho POR M Seniores Masc Trail Longo 8128
#553 Wilson  Costa ATR  Algarve Trail Running POR M Seniores Masc Trail Longo
#554 Anabela Sousa Serviços Sociais Montepio POR F Veteranas F40 Trail Longo 7964
#555 Olavo Fontinha ATR  Algarve Trail Running POR M Seniores Masc Trail Longo 1864
#556 Daniel  Boriceanu ATR  Algarve Trail Running ROM M Veteranos M40 Trail Longo 7879
#557 MANUEL  SOUSA CPA TRAIL TEAM/ CLUBE DE PRAÇAS DA ARMADAPOR M Veteranos M45 Trail Longo 5722
#558 VIRGILIO GOMES CPA TRAIL TEAM/ CLUBE DE PRAÇAS DA ARMADAPOR M Veteranos M50 Trail Longo 4629
#559 Luis Silva CPA TRAIL TEAM/ CLUBE DE PRAÇAS DA ARMADAPOR M Seniores Masc Trail Longo 4624
#560 Luis  David ATR  Algarve Trail Running POR M Veteranos M40 Trail Longo 7073
#561 Marco Lívio  Gonçalves ATR  Algarve Trail Running POR M Veteranos M45 Trail Longo 5277
#562 Manuel Alveirinho Trail Runners Portimão POR M Seniores Masc Trail Longo
#563 Valter André Individual POR M Seniores Masc Trail Longo
#564 Tiago  Silva ATR  Algarve Trail Running POR M Seniores Masc Trail Longo
#565 Rafael Sousa GO!Runners/ Outpro Store POR M Sub 23 Masc Trail Longo 7604
#566 Pedro Santos Gin. Qtª do Valbom - AAAlcochete POR M Seniores Masc Trail Longo
#567 Luís Massapina Centro Desportivo de Quarteira POR M Veteranos M40 Trail Longo
#568 Nuno Patricio Clube da Natureza de Alvito POR M Veteranos M45 Trail Longo 1705
#569 Pedro Boleixa Algarunners POR M Veteranos M45 Trail Longo
#570 Mário Rijo Trail Runners Portimão POR M Veteranos M55 Trail Longo 2019
#571 Luís  Coelho CSP 43 RUNNING TEAM POR M Seniores Masc Trail Longo
#572 Carlos Alves Intermarche VRSA Trail Runners POR M Veteranos M50 Trail Longo
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#1000 Angela  Apolinário Ai Nos Jamor POR F Seniores Fem Trail Curto
#1001 Isabel Silva Individual POR F Veteranas F50 Trail Curto
#1002 Maria Diegues Clube Desportivo Areias de São João POR F Veteranas F50 Trail Curto
#1003 Rui Pinto ADECT POR M Veteranos M40 Trail Curto
#1004 Filipe Pomba Plann Engenharia POR M Seniores Masc Trail Curto
#1005 Gabriel Alves Plann Engenharia POR M Seniores Masc Trail Curto
#1006 Luis Silva Castro POR M Veteranos M55 Trail Curto
#1007 Miguel Veloso Grupo Desportivo Pic-Nic POR M Veteranos M60 Trail Curto
#1008 Mário Ferreira TRL-888 POR M Seniores Masc Trail Curto
#1009 Lina  Assis Lopes ATR  Algarve Trail Running POR F Veteranas F45 Trail Curto
#1010 Helder  Cardoso ATR  Algarve Trail Running POR M Veteranos M40 Trail Curto
#1011 Rúben Vieira Individual POR M Seniores Masc Trail Curto
#1012 Francisco Quitéria Trail Runners de Lagos POR M Veteranos M50 Trail Curto
#1013 José  Dias Algarunners POR M Veteranos M55 Trail Curto
#1014 Joaquim Palma Algarunners POR M Seniores Masc Trail Curto
#1015 Francisco Guerreiro Algarunners POR M Veteranos M45 Trail Curto
#1016 Luís  Reis Algarunners POR M Veteranos M40 Trail Curto
#1017 Audrey Laugaudin Algarunners POR F Seniores Fem Trail Curto
#1018 Silvio Patrício adatraIlrunning POR M Seniores Masc Trail Curto
#1019 Elisabete Jerónimo Individual POR F Seniores Fem Trail Curto
#1020 António Inácio Clube. P. EDP lOULÉ POR M Veteranos M55 Trail Curto
#1021 Fernanda Menina Olímpic fit POR F Veteranas F40 Trail Curto
#1022 Alexandre Pinheiro xanux team POR M Seniores Masc Trail Curto
#1023 Humberto Agapito Individual POR M Seniores Masc Trail Curto
#1024 Goreti Brito Pirilampos de Moncarapacho POR F Veteranas F40 Trail Curto
#1025 João Silva X-treme Bikers POR M Seniores Masc Trail Curto
#1026 Helder Barreira Individual POR M Seniores Masc Trail Curto
#1027 MARIO  SANTOS 8300 WILD SPORTS POR M Veteranos M50 Trail Curto
#1028 Carlos A .MACEDO A.D.Amarante Trail Running POR M Veteranos M60 Trail Curto
#1029 Daniel Silva Individual POR M Seniores Masc Trail Curto
#1030 José  Alves Individual POR M Veteranos M50 Trail Curto
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#1031 Sérgio Sousa Escalfadinhos Marafados POR M Veteranos M50 Trail Curto
#1032 João Viegas Nucleo btt bombeiros voluntarios de MessinesPOR M Veteranos M45 Trail Curto
#1033 Susana Braga Individual POR F Veteranas F40 Trail Curto
#1034 José  Casanova Escalfadinhos Marafados POR M Veteranos M55 Trail Curto
#1035 José Mestre Inter-vivos Martinlongo POR M Veteranos M40 Trail Curto
#1036 Ana  Guia Transportes TML POR F Veteranas F45 Trail Curto
#1037 Nuno Cavaco Clube Recreio Desporto Santaluziense POR M Seniores Masc Trail Curto
#1038 Oded Ben Ami Trail Runners Portimão POR M Veteranos M40 Trail Curto
#1039 Américo Rodrigues D`Atalaia 3.0 POR M Seniores Masc Trail Curto
#1040 Carlos Afonso CBF POR M Veteranos M40 Trail Curto
#1041 Dalila Requeijo Individual POR F Veteranas F45 Trail Curto
#1042 RICARDO  BATISTA Clube de Futebol Guadiana POR M Seniores Masc Trail Curto
#1043 António graça  Simão BV Messines POR M Veteranos M55 Trail Curto
#1044 Paula  Mangualde Trail Runners Portimão POR F Seniores Fem Trail Curto
#1045 Anselmo Fernandes NA+1 POR M Veteranos M40 Trail Curto
#1046 Nuno Gonçalves D`Atalaia 3.0 POR M Veteranos M40 Trail Curto
#1047 Reinaldo Conceição Intermarche VRSA Trail Runners POR M Veteranos M45 Trail Curto
#1048 Sérgio  Silvestre Pula Valados POR M Veteranos M50 Trail Curto
#1049 Petra  Hrubá Crossfit Faro CZE F Seniores Fem Trail Curto
#1050 Luis Monteiro Bikers du Alen POR M Veteranos M50 Trail Curto
#1051 António Teixeira Faro, Pegadas à 4 feira POR M Veteranos M60 Trail Curto
#1052 Hugo Teixeira Faro, Pegadas à 4 feira POR M Seniores Masc Trail Curto
#1053 Rui BERNARDINO Trail Runners Portimão POR M Veteranos M45 Trail Curto
#1054 Ana Dias Trail Runners Portimão POR F Seniores Fem Trail Curto
#1055 Vitor Alberto Trail Runners Portimão POR M Veteranos M50 Trail Curto
#1056 Dalila Maria Trail Runners Portimão POR F Veteranas F50 Trail Curto
#1057 Elisabete Santos Trail Runners Portimão POR F Seniores Fem Trail Curto
#1058 Eduardo Afonso 5 da Vida Airada POR M Veteranos M40 Trail Curto
#1059 Tânia Soares 5 da Vida Airada POR F Seniores Fem Trail Curto
#1060 Joana Sarafana 5 da Vida Airada POR F Seniores Fem Trail Curto
#1061 João  Pais 5 da Vida Airada POR M Veteranos M40 Trail Curto
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#1062 Rogério  Pinguinha Ai Nos Jamor POR M Veteranos M55 Trail Curto
#1063 Carla Reis Individual POR F Veteranas F40 Trail Curto
#1064 Ana  Peixinho ATR  Algarve Trail Running POR F Veteranas F40 Trail Curto
#1065 Rui Miguel  Rosa Clube de Futebol Guadiana POR M Seniores Masc Trail Curto
#1066 Paula  Nunes Algarunners POR F Veteranas F50 Trail Curto
#1067 Filipe Santos #nocaminhodobem POR M Veteranos M45 Trail Curto
#1068 Sandra  Guerreiro Individual POR F Veteranas F40 Trail Curto
#1069 Elio Ramos solo2runners POR M Veteranos M45 Trail Curto
#1070 Cristina Moreira #nocaminhodobem POR F Veteranas F45 Trail Curto
#1071 Jorge Assis Em débito débe POR M Veteranos M40 Trail Curto
#1072 Gonçalo Novo Nuno Afonso POR M Veteranos M40 Trail Curto
#1073 Mário  Nogueira AABV-Lagoa POR M Veteranos M40 Trail Curto
#1074 Jorge  Santos AABV-Lagoa POR M Seniores Masc Trail Curto
#1075 Cláudia  Matias AABV-Lagoa POR F Veteranas F45 Trail Curto
#1076 Emanuel Pimentel No caminho no bem POR M Veteranos M40 Trail Curto
#1077 Ricardo Nogueira Individual POR M Seniores Masc Trail Curto
#1078 Rita Costa Individual POR F Seniores Fem Trail Curto
#1079 Luis Miguel Machado #nocaminhodobem POR M Veteranos M45 Trail Curto
#1080 Sílvia  Coelho Individual POR F Seniores Fem Trail Curto
#1081 Francisco Rosa Malta Rija de Paderne POR M Veteranos M40 Trail Curto
#1082 Carolina Dias Casa do Benfica VRSA POR F Veteranas F50 Trail Curto
#1083 Rui Marguilho Algarunners POR M Veteranos M40 Trail Curto
#1084 Fabrice POLTEAU Decathlon Portugal FRA M Veteranos M45 Trail Curto
#1085 Steve Hyett CCD/Intermarche - Lagos GBR M Veteranos M60 Trail Curto
#1086 Fernando Luz Individual POR M Veteranos M45 Trail Curto
#1087 CARLOS Gema Tartugas de Loulé POR M Veteranos M60 Trail Curto
#1088 Sandra  Miranda Escalfadinhos Marafados POR F Veteranas F40 Trail Curto
#1089 João Pinto UTS POR M Veteranos M50 Trail Curto
#1090 Pedro Cabrita Trail Runners de Lagos POR M Veteranos M45 Trail Curto
#1091 Rachel  Bowker Team Pelongra GBR F Veteranas F40 Trail Curto
#1092 Marco Fragoso Força do querer POR M Veteranos M40 Trail Curto
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#1093 João Manuel Soares Individual POR M Veteranos M40 Trail Curto
#1094 Carlos Marcos os boinas POR M Veteranos M45 Trail Curto
#1095 Pedro Basílio buzz #nocaminhodobem POR M Seniores Masc Trail Curto
#1096 Jorge Palma CSP 43 RUNNING TEAM POR M Veteranos M40 Trail Curto
#1097 Patrícia Inácio EPIC Team POR F Seniores Fem Trail Curto
#1098 Abel Correia EPIC Team POR M Seniores Masc Trail Curto
#1099 RODOLFO REIS Individual POR M Veteranos M45 Trail Curto
#1100 Freddy  Farinho EPIC Team POR M Seniores Masc Trail Curto
#1101 Agostinho Silva Individual POR M Veteranos M60 Trail Curto
#1102 Luis Carraquico Lebres de Domingo POR M Seniores Masc Trail Curto
#1103 Tiago Ribeiros Individual POR M Seniores Masc Trail Curto
#1104 João Ferreira Individual POR M Seniores Masc Trail Curto
#1105 Ricardo Machado Lebres de Domingo POR M Seniores Masc Trail Curto
#1106 Vera Gomes Lebres de Domingo POR F Veteranas F40 Trail Curto
#1107 Francisco  Ferro Individual POR M Veteranos M45 Trail Curto
#1108 Jorge Santos Olímpico Clube de Lagos POR M Veteranos M55 Trail Curto
#1109 Cláudia  Martins ATR  Algarve Trail Running POR F Veteranas F45 Trail Curto
#1110 Diana Fox Foxey Individual GBR F Veteranas F55 Trail Curto
#1111 Américo Serrenho ATR  Algarve Trail Running POR M Veteranos M50 Trail Curto
#1112 Luis Cavaco Individual POR M Veteranos M45 Trail Curto
#1113 Ernesto Guimarães Team Pelongra POR M Seniores Masc Trail Curto
#1114 Carlos Pereira Individual POR M Veteranos M45 Trail Curto
#1115 David Palminha New Villas POR M Seniores Masc Trail Curto
#1116 Carlos Henriques Cafe Avenida- Vila Nova de Cacela POR M Veteranos M60 Trail Curto
#1117 Tiago Brandão Individual POR M Seniores Masc Trail Curto
#1118 Andreia Castro Individual POR F Seniores Fem Trail Curto
#1119 Ana bernardo Marvila Jovem POR F Seniores Fem Trail Curto
#1120 Jose  Martins Individual POR M Seniores Masc Trail Curto
#1121 Henrique  Pereira Faro, Pegadas à 4 feira POR M Veteranos M60 Trail Curto
#1122 Pedro Branco Tugas On Tour POR M Veteranos M40 Trail Curto
#1123 Gabriel Vieira Individual POR M Seniores Masc Trail Curto
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#1124 José António Martins AABV-Lagoa POR M Veteranos M60 Trail Curto
#1125 Patricia  Silva Avdm POR F Seniores Fem Trail Curto
#1126 Sónia  Cerro ATR  Algarve Trail Running POR F Veteranas F45 Trail Curto
#1127 Danielle Hruba Individual CZE F Veteranas F45 Trail Curto
#1128 Pedro conduto AABV-Lagoa POR M Veteranos M45 Trail Curto
#1129 Paul Brooks Team Pelongra GBR M Veteranos M50 Trail Curto
#1130 Cremilde Figueiredo Individual POR F Veteranas F55 Trail Curto
#1131 João Regala Individual POR M Veteranos M40 Trail Curto
#1132 Sónia Correia Trail Runners Portimão POR F Veteranas F40 Trail Curto
#1133 João António C.D.C. Nave / Trail Runners POR M Seniores Masc Trail Curto
#1134 Carlos  Freitas C.D.C. Nave / Trail Runners POR M Seniores Masc Trail Curto
#1135 André Duarte C.D.C. Nave / Trail Runners POR M Seniores Masc Trail Curto
#1136 Diogo Fernandes SiM Summit POR M Seniores Masc Trail Curto
#1137 Fabio Belo Escalfadinhos Marafados POR M Seniores Masc Trail Curto
#1138 José Pedro Individual POR M Veteranos M55 Trail Curto
#1139 Carlos Caldeira Cafe Avenida- Vila Nova de Cacela POR M Seniores Masc Trail Curto
#1140 Silmara Freitas Cafe Avenida- Vila Nova de Cacela POR F Seniores Fem Trail Curto
#1141 Cirlei Neves Cafe Avenida- Vila Nova de Cacela POR F Veteranas F45 Trail Curto
#1142 Franck Schreiber Individual POR M Seniores Masc Trail Curto
#1143 José Gordinho ATR  Algarve Trail Running POR M Veteranos M50 Trail Curto 3850
#1144 Marta Botelho Algarunners POR F Seniores Fem Trail Curto
#1145 Catia Silva Algarunners POR F Seniores Fem Trail Curto 8143
#1146 Verónica  Fernandes Clube Recreio Desporto Santaluziense POR F Veteranas F40 Trail Curto
#1147 Nuno Gonçalves Renegade POR M Veteranos M40 Trail Curto
#1148 Fernando  Almeida Renegade POR M Seniores Masc Trail Curto
#2000 Vanessa Freitas Plann Engenharia POR F Seniores Fem Caminhada
#2001 Márcia Martins Individual POR F Seniores Fem Caminhada
#2002 Humberto Martins Individual POR M Veteranos M40 Caminhada
#2003 Sarah Pomba Plann Engenharia POR F Seniores Fem Caminhada
#2004 Carlos Carrega C.R.Alturense POR M Veteranos M50 Caminhada
#2005 Flávio Camacho Tavira POR M Veteranos M45 Caminhada
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#2006 Neusa Guerreiro Tavira POR F Veteranas F40 Caminhada
#2007 Nídia Cardoso Tavira POR F Veteranas F50 Caminhada
#2008 Maria João  Carrega Individual POR F Veteranas F50 Caminhada
#2009 Cardoso  Lurdes A.D.Amarante Trail Running POR F Veteranas F60 Caminhada
#2010 Antónia Lobo ATR  Algarve Trail Running POR F Veteranas F60 Caminhada
#2012 Nelson Santana Tavira POR M Veteranos M40 Caminhada
#2013 Angela Costa Tavira POR F Veteranas F45 Caminhada
#2014 Catarina Conceição Pula Valados POR F Sub 23 Fem Caminhada
#2015 Dina Monteiro Bikers du Alen POR F Veteranas F50 Caminhada
#2016 Duarte Monteiro Bikers du Alen POR M Sub 23 Masc Caminhada
#2017 Rebecca Lobo Trail Runners Portimão POR F Seniores Fem Caminhada
#2019 Mário Domingos Individual POR M Veteranos M45 Caminhada
#2020 Silvina Martins A DOIS POR F Veteranas F50 Caminhada
#2021 MARCO  MARTINS A DOIS POR M Sub 23 Masc Caminhada
#2022 Sergio Estevens Individual POR M Veteranos M50 Caminhada
#2023 Diane  Paulo NA+1 POR F Veteranas F40 Caminhada
#2024 Severina Coelho Individual POR F Veteranas F40 Caminhada
#2025 Ludovina Andre CHUA  Portimao POR F Veteranas F45 Caminhada
#2026 Maria Encarnacao CHUA  Portimao POR F Veteranas F45 Caminhada
#2027 Daniel  Silva CHUA  Portimao POR M Veteranos M40 Caminhada
#2028 Marisa Abreu Individual POR F Seniores Fem Caminhada
#2029 Sandra Vieira Individual POR F Seniores Fem Caminhada
#2030 Teresa Duarte Trail Runners Portimão POR F Veteranas F45 Caminhada
#2031 Sara Ribeiro As exploradoras POR F Seniores Fem Caminhada
#2032 Sílvia Rebelo As exploradoras POR F Veteranas F45 Caminhada
#2033 Cristina Chaveca Individual POR F Veteranas F50 Caminhada
#2034 Nicola Nascimento Individual POR M Veteranos M45 Caminhada
#2035 Pedro Simões Ai Nos Jamor POR M Seniores Masc Caminhada
#2036 Andre Oliveira Chitas de Alcobaça POR M Seniores Masc Caminhada
#2037 Carmen Pona Lagos POR F Veteranas F40 Caminhada
#2038 Natália Conduto Individual POR F Veteranas F40 Caminhada
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#2039 Diogo Conduto Individual POR M Sub 23 Masc Caminhada
#2040 Pedro Lobo Trail Runners Portimão POR M Veteranos M40 Caminhada
#2041 Angela Prudêncio Trail Runners Portimão POR F Seniores Fem Caminhada
#2042 Rute Felix Individual POR F Seniores Fem Caminhada
#2043 Liliana Paulos Individual POR F Veteranas F40 Caminhada
#2044 João Neiva Individual POR M Seniores Masc Caminhada
#2047 Camila Delgado Ai Nos Jamor POR F Sub 23 Fem Caminhada
#2048 Fernando  Bento Bora Lá POR M Veteranos M45 Caminhada
#2049 Sarah Schreiber Individual POR F Sub 23 Fem Caminhada
#2050 Benjamim Schreiber Individual POR M Sub 23 Masc Caminhada
#2051 Diana Machado Algarunners POR F Seniores Fem Caminhada
#2052 Mark Williams Individual GBR M Seniores Masc Caminhada
#2053 Kate O’Malley Individual GBR F Seniores Fem Caminhada
#2055 Mariana Arnaud Individual POR F Veteranas F60 Caminhada
#2056 Helena Rosa Individual POR F Veteranas F60 Caminhada
#2057 Sandra Silva Individual POR F Veteranas F45 Caminhada
#2058 Vanda Martins Individual POR F Veteranas F40 Caminhada
#2059 Carlos Graça Individual POR M Veteranos M60 Caminhada
#2060 Maria Ivone Leal Individual POR F Veteranas F50 Caminhada


